
| Obec Jiříkov, Jiříkov 86, 793 51 Břidličná

Usnesení
z 8. zasedání zastupitelstva obce Jiříkov,

konaného dne 17.12.2024

v zasedací místnosti obecního úřadu v Jiříkově

I. ZO bere na vědomí:

1) Zprávu o dokončených aktivitách ZO a vedení obce od minulého zasedáníZo
2) Zprávu o rozpracovaných aktivitách ZO a vedení obce na další období

3) Rozpočtová opatření č. 17-21/2024. U rozpočtových opatření se výše schváleného rozpočtu nemění, dochází pouze
k přesunu na jednotlivých paragrafech schváleného rozpočtu.

4) Rozpočet Sdružení obcí Rýmařovska na rok 2025
5) Informaci o nadcházející revizi katastru nemovitostív k.ú. Těchanov a Jiříkov u Rýmařova, která bude probíhat v r. 2025.

II. ZO schvaluje:

Hlasování: +8) Program
) Návrhovou komisi

3) Kontrolu plnění usnesení a zprávu o úplnosti zápisu ze zasedáníZO konaného dne 12.11.2024.
) Rozpočet obce Jiříkov na rok 2025: příjmy 21 452 890 Kč, výdaje 26 452 890 Kč, financování 5 000 000 Kč.

) Střednědobý výhled rozpočtu obce Jiříkov na roky 2025-2030.
) Finanční dar pro FC KOLOS Jiříkov z.s. na rok 2025 ve výši 120 000 kč.

7) Finanční dar pro M.S. Sovinec z.s. na rok 2025 ve výši 15 000 Kč.

8) Výběrové řízení na obnovu kříže a sochy sv. Jana Nepomuckého před kostelem sv. Augustina na Sovinci. Termín pro podání
nabídek je do 7.2.2025 do 12:00 hod. Hlasování: +8

9) Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti a umístění stavby na parc. č. 920/43 v k.ú. Těchanov
s ČEZ Distribuce a.s. Hlasování: +8

10) Záměr směny pozemků parc. č. 334/5 o výměře 10 713 m2 v k.ú. Křížov u Sovince, parc. č. 879 o výměře 904 m2 v k.ú. Jiříkov

u Rýmařova a parc. č. 858/6 o výměře 88 m2 v k.ú. Jiříkov u Rýmařova, vše ve vlastnictvíobce Jiříkov, za pozemek parc. č. 106/3
o výměře 12 335 m2 vk.ú. Sovinec. Hlasování: +8

11) Částku na Dětský klub při obecní knihovně v Jiříkově na rok 2025 ve výši 20 000 Kč. Hlasování: +8

12) Dodatek č. 17 ke Smlouvě o převzetí, svozu, skladování a likvidaci odpadu pro rok 2025 s Městskými službami Rýmařov
ve výši 398 616 Kč. Hlasování: +8

13) Členský příspěvek obce Jiříkov pro Sdružení obcí Rýmařovska na rok 2025 ve výši 45 589 Kč. Hlasování: +8

14) Realizaci projektu „Vybudování dětské skupiny v obci Jiříkov“ a podání žádosti o podporu z programu Národní plán obnovy,
výzva č. 31 24155 Budování kapacit dětských skupin pro obce do 500 obyvatel. Plánované celkové výdaje projektu jsou
11 243 000 kč, zdrojem předfinancování celkových výdajů projektu jsou vlastní zdroje obce. Hlasování: +8

15) Podání žádosti o dotaci z programu Podpora obnovy a rozvoje venkova Moravskoslezského kraje 2025 na projekt
„Rekonstrukce a výstavba opěrné zdi a zábradlí na Sovinci“. Hlasování: +8

16) Podání žádosti o dotaci z programu Údržba a obnova kulturních a venkovských prvků pro rok 2025 na projekt „Obnova
hřbitovní zdi v obci Jiříkov, místní části Křížov“. Hlasování: +8

Usnesení bylo schváleno +8 z 8 přítomných.

|VYVEŠENO NA ÚŘEDNÍ DESCE ea/
DNE: k dvey PODPIS: SŠUVEŘEJNĚNO NA INTERNETU BD/ pMŠ DNE: Ad A024 PODPIS: Jon“

8

Barbord Šišková SEJMUTO Z ÚŘEDNÍ a 2D
eněk Kozub

starostka obce
vw: £ 10406 voves: místostarosta obce a

—— /


	Stránka 1

